

Oleśnica, dnia 05.01.2022r.

Znak sprawy: PZS/TP/21/2021

Dotyczy: „Dostawa materiałów higienicznych, obłożeń, pieluchomajtek dla Powiatowego Zespołu Szpitali w Oleśnicy”.

WYJAŚNIENIA 2 DO SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr.1

Zadanie 2, poz. 2, 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z 4 szt etykiet do dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr.2

Zadanie 2, poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 75 cm (zamiast 50 x 74 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr.3

Zadanie 2, poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o odporności na przenikanie cieczy > 20 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 155,4 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na mokro 87,8 N? Fartuch spełnia wymagania aktualnej normy PN-En 13795-1:2019.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr.4

Zadanie 2, poz. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o odporności na przenikanie cieczy > 100 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 327,8 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na mokro 54,42 N? Fartuch spełnia wymagania aktualnej normy PN-En 13795-1:2019.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr.5

Zadanie 3, poz. 1-4 – Czy Zamawiający w razie wezwania o dostarczenie próbek dopuści dostarczenie próbek w wersji niesterylnej? Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Może się on okazać zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr.6

Zadanie 4, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu perforowanego co 37,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr.7

Zadanie 4, poz. 17, 18 – Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr.8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz.1 serwety dla noworodka o wym. 95x150cm zamiast 90x100cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr.9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz.6 sterylne fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny spunlance o gramaturze min. 70g/m² wzmocniony laminatem dwuwarstwowym o gramaturze 28g/m² na przedniej części fartucha i na rękawach.(strefa krytyczna min. 98g/m²) Odporność na przenikanie cieczy min.134 cm H₂O. Fartuch pakowany pojedynczo w opakowanie papier-folia. Sterylizowanym tlenkiem etylenu. W opakowaniu zbiorczym pakowane po 30szt. rozmiar XL jak i XXL.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr.10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 kocyk flanelowy o wymiarach 75x100cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr.11

Zadanie 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu, w którym całkowita gramatura laminatu podstawowego i łąty chłonnej wynosi 109 g/m²(+/- 0,5 g/m²)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr.12**Zadanie 1 poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów pakowanych: rozmiar XL- 32 szt., rozmiar XXL- 28 szt.? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
Powiatowego Zespołu Szpitali
w Oleśnicy
Przemysław Majera
Przemysław Majera

POWIATOWY ZESPÓŁ SZPITALI
56-400 OLEŚNICA
ul. Armii Krajowej 1
centr. (071) 77-67-300, fax (071) 77-67-307
NIP 9111847075, Reg. 932966540

Dyrekcja:
ul. Armii Krajowej 1,
56-400 Oleśnica,
tel. 71 7767427
fax 71 7767307

Szpital w Oleśnicy:
ul. Armii Krajowej 1,
56-400 Oleśnica
tel. centr. 71 7767300
71 7767412

Szpital w Sycowie:
ul. Oleśnicka 25,
56-500 Syców,
tel. centr. 62 7852031

Pogotowie Ratunkowe:
ul. Ludwikowska 10,
56-400 Oleśnica,
tel. 71 3142899

